
Ogłoszenia parafialne
XXXIV Niedziela Zwykła – 21 listopada 2021

21 listopada 2021

Dzisiaj:

uroczystość Jezusa Chrystusa Króla Wszechświata – ostatnia niedziela roku kościelnego,
Światowy Dzień Młodzieży obchodzony w diecezjach całego świata.
na każdej mszy św. święcimy opłatki na stół wigilijny. W najbliższych dniach trafią one do
naszych domów. Osoby chcące pomóc w dystrybucji opłatków prosimy o zgłoszenie się do
zakrystii. Ofiary zbierane z tej okazji będą przeznaczone na wykonanie chrzcielnicy oraz
oświetlenia Drogi Krzyżowej;
po mszy o 18.00 odbędzie się spotkanie dla kandydatów do Bierzmowania.
ofiary zbierane w dniu dzisiejszym na tacę przeznaczamy na ogrzewanie i oświetlenie kościoła.

W tym tygodniu:

Trwają nabożeństwa wypominkowe. do wspólnej modlitwy w intencji zmarłych zapraszamy
 codziennie o godz. 17.00.
w poniedziałek wspominamy św. Cecylię – dziewicę i męczennicę. Na mszę św. o godz. 18.00
zapraszamy wszystkich chórzystów i dziewczynki śpiewające w scholi, aby wspólnie uczcić
patronkę muzyki kościelnej.
w środę o godz. 18:00 sprawowana jest msza św. za wstawiennictwem MB Nieustającej
Pomocy. Kartki z intencjami modlitewnymi prosimy składać w zakrystii. Dziękujemy za
składane przy tej okazji ofiary;
W piątek na godz. 18.00 Legion Maryi zaprasza na mszę św. w intencji naszej Ojczyzny. 

Przyszła niedziela – 28 listopada:

1 niedziela Adwentu – czasu radosnego oczekiwania na przyjście Pana.
od poniedziałku 29.11 w dni powszednie o godz. 6.00 rano zapraszamy na msze św. o Matce
Bożej w adwencie zwane roratami.
na roraty szczególnie zapraszamy dzieci z rodzicami. Dla najmłodszych ogłaszamy także
roratni konkurs  pt. SERDUSZKA DOBRYCH UCZYNKÓW. Na każdych roratach będziemy
rozdawali dzieciom papierowe serduszka, na których będą mogły pochwalić się swoim dobrym
uczynkiem. Dobry uczynek swego dziecka na serduszku zapisuje rodzic. Następnie serduszka
przynosimy do kościoła, ozdobią one jedną z kościelnych choinek. Na koniec rorat wśród
uczestników konkursu wyłonimy zwycięzcę, który otrzyma pięknie wykonaną szopkę, którą 
można zobaczyć w naszym parafialnym sklepiku.

Inne:

rekolekcje adwentowe w parafii od czwartku 16 XII do niedzieli 19 XII;
w naszej parafii powstaje czwarte koło Różańca rodziców za dzieci. Dziesiątek różańca (1
Tajemnicę) w intencji swojego dziecka można odmawiać w dowolnym miejscu  i czasie.
Włączając się w różańcową modlitwę 20 osób, rodzice wypraszają wiele łask dla swoich dzieci.
Bliższe informacje  na tablicy ogłoszeń, książeczki do odebrania w zakrystii.
w sklepiku do nabycia najnowsze wydania tygodników katolickich; „Niedzieli” i „Gościa



Niedzielnego” oraz kalendarze parafialne i albumy o naszym kościele i parafii;

 

Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia Bożej opieki
i błogosławieństwa, za przyczyną naszego Patrona – bł. Piotra Jerzego;
dziękujemy wszystkim, którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają
funkcjonowanie naszej parafii i utrzymanie kościoła;


